
          
 

 

 

 

 
 

Prot.n. 2669 D/08                                          Maddaloni 10/09/2020 

                                   

Al personale DOCENTE e ATA 

Ai GENITORI degli alunni 

Al DSGA  

ALBO 

Agli atti – SITO WEB 

 

 

Oggetto:  Chiusura Scuola  per il Referendum Costituzionele e per  le  Elezioni del Presidente Della 

Giunta Regionale e Del Consiglio Regionale Della Regione Campania del 20 e 21 Settembre 2020.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione del Comune di Maddaloni, prot. n.19375 del 24/08/2020; 

 

DISPONE 

 

la chiusura dei seguenti locali scolastici sede di seggi: 

• Scuola Secondaria di I Grado di Via Brecciame n 46; 

• Scuola Primaria Plesso Lambruschini; 

• Scuola Primaria Plesso via Cancello; 

• Scuola Primaria Plesso San Domenico. 

I plessi  sopra indicati rimarranno chiusi da venerdì 18 settembre 2020 e sino alla intera giornata di 

martedì 22 sett.2020, tranne la sede centrale di via Brecciame che rimarà chiusa da venerdi 18  ore 12.00 

fino all’intera giornata di  martedi 22/09/2020. 

Tutte le sedi  riapriranno  regolarmente mercoledì 23/09/2020. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3  

comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 

 


